Ita Domini in causa Adam Brosemans contra Margarethen Sachsen zu Leipzig/ Mensl. Novembr. Anno 1626. ( Verba sent. Würde Kläger gnugsamem Schein zu den Acten bringen/dass er sich von Beklagten Weibes Zusprüchen/und Klage durch würdliche Zahlung gänzlich entbrochen: So wäre Beklagter aufs anhertwirt vorgehende gebührende Ladung zu erscheinen/ und aufs angefallene Reconvention-Klage/bey Straße Ungehorsams/sich einzulassen und zu antworten schuldig/ V. A. W.)

## DEFINIT. XVII.

*Actor reconventus non potest retardare processum, propter non factam refusionem expensarum litis, si eas in conventionis libello non petierit.*

- 1 **Q**uid autem, si reus, de certo aliquo debito contentious & convictus, facta executione ac debito soluto; ante refusionem expensarum Actorem reconvenire velit? † Sanè, si in conventionis libello litis expensæ petitæ, exque Actori adjudicatae fuerint, ante harum restitutioñem Reum haud esse audiendum, quivis facilimè concesserit; Quia finita lis dici non potest, antequam Reus judicato in totum satisficerit, Ordin. Process. judic. tit. 6. in fin. pr. verb. und sei die Convention-Klage durch würdliche völ. lige Zahlung gänzlich erledigt/uc. † At si Actor sumptus litis non petiverit in conventionis libello, nec de iis quicquam judex in sententiâ dixerit, non habet, quo processum reconventionis propter non factam refusionem expressam, in libello conventionis expressam determinaverit? I. qualem 19. § dicere 1. ff. de recept. qui arbitr. Ant. Fab. in Codic. lib. 2. tit. 35. defin. 4. num. 1. † Finito autem conventionis processu per satisfactionem judicati, reconventionem etiam in foro Saxonico locum habere, expeditum est, b. Const. 7. Defin. præced.

Ita Domini in eadem causa Christiani Zablers contra Margarethen Jeuschin zu Dresden/ Mensl. Novembr Anno 1633. ( Verba sentent. Das Wieder-Beklagte ihres Fürwendens ungeachtet/auff die Reconvention-Klage/bey Straße Ungehorsams/sich einzulassen und zu antworten schuldig/uc.)

Et in causa Christophori Schwendendorffers contra Hieronymi Schmiedens Eheweib/ Mensl. Jun. Anno 1635.

## DEFINIT. XVIII.

*Reconveniens Actorem non potest pecuniam, in quam primo fuerat Actori condemnatus, depositam arrestare.*

- 1 **C**um ex Const. bsc 7. in foro Saxonico haud aliter locus sit reconventioni: nisi prior conventionis causa in universum finita sit & terminata vers. Es habe sich dann † firmiter inferre hinc licet, non admit. tendam reconventionem, si Reus pecuniam, in quam fuerat condemnatus, depositam in judicio arrestaverit, ut rectè concludunt Jacob. Schult. in addit. ad Modest. Pistor. part. 3. quæst. 114. n. 7. & seqq. & Matth. Col. part. 2. decis. 273. n. 7. † Non enim Reus dicitur liberatus, antequam solverit summam, in condemnationem deductam; aut aliter de voluntate Actoris ipsi satisficerit, l. si rem 9. §. 3. omnis pecunia ff. de pignor. act. † Nec satisfacit condemnatus judicato, qui illud non solvit, sed deponit penes judicem, Coler. dict. decis. 275. n. 4. † Et certè si aliter diceretur, metuendum est, nunquam Actorem consecuturum esse pecuniam, in quam Reus ei fuit condemnatus: cum semper queat fingere litem, & faciliere negotium primo Actori; Et sic uniū litis terminatio, esset alterius litigii initium, contra l. si se non obralit 4. §. condemnatum 6. in fin. ff. de re judic. junct. l. terminato 3. C. de fruct. & lit. exp. † Idque hodie clarè decisum in Ordin. Proc. jud. tit. 6. In verb. Durch würdliche völ. lige Zahlung/unlaugbare Compensation, oder andere Satisfaction gänzlich erledigt. junct. 5. seq. Es wäre dann.